コンシューマ本部 営業部 サイテック営業グループ

136-0071 東京都江東区亀戸 1-42-20

https://iwaki.atgc.co.jp

IWAKI news

2025 年 9 月

お 客 様 各 位                                      No. 25-TW-12

AGC テクノグラス株式会社

 コンシューマ本部営業部

サイテック営業グループ

ほうけい酸ガラス製パスツールピペット・綿栓あり販売開始のご案内

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ほうけい酸ガラス製・綿栓ありパスツールピペット（全長 145 ㎜）の、受注開始日、及び販売開始時期を下表の通りご案

内申し上げます。

なお、全長 230 ㎜のほうけい酸ガラス製・綿栓ありパスツールピペット（CS-PAS-92PB）については、既に、販売中です。

今回、販売開始のご案内は、全長 145 ㎜綿栓あり・パスツールピペットになります。

                                          敬具

記

1．対象製品，入数，価格，販売開始日

・上記価格は 2024/3/21 発行公文 No.24-TW-6 にてご案内済の価格を再掲しています。

・箱入数は質量基準から計算した概数です。

ご不明な点は弊社営業担当までご連絡ください。

以上

CS-PAS-53PB

ﾎｳｹｲ酸ｶﾞﾗｽ製

ﾊﾟｽﾂｰﾙﾋﾟﾍﾟｯﾄ

（綿栓有・全

長145mm）

250 1,000 30,210 2025/9/24 2025/9/24

販売開始受注開始品種コード 品名
内箱入数

（本）

外箱入数

（本）

標準価格

（円/箱）